ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / MepeyeHb 3anacHbIX YacTei

FLEX PROFI JOHN DEER

Soja Adapter
soybean adapter
apanTtep Ans cou

Datum / Date / [Jama: 14.09.2023
Ziegler-Nr.: 12-105505A Vers.00_RT_John Deer

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Pottmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com ¢ www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzgl. Mehrwertsteuer und Frachtkosten. Keine Haftung for Druckfehler. Abbildungen kannen Zusatzausstattungen enthalten. // Al prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. lllustrations may contain additional equipment.







INHALTSVERZEICHNIS / CONTENT / COAEPXXAHUE

UBERSICHT / OVERVIEW J OB3O0P ........coiiiiiiiitititatatetesestteeatse et e teteseseses et e e s e e bbb eb et eses et s e e et e et et e b es e sttt et se s aeee et et esesese e 4
SCHNEIDWERK / CUTTING UNIT / PEXKYLLIMM BITOK .........cocoiuiiiiiiiiiiictcteieie ettt 6
RAHMEN / FRAME /T PAMA ...ttt et h e h e e b e e e b e e e s b b e e s he e e s b b e e s be e e st b e e s be e e s en e e san e e seneesane e e 8
FINGERTRAGERLAGERUNG / FINGER SUPPORT CUTTING UNIT / KPENNEHUE MATBLA PEXYLLEIO BIOKA ........ 10
QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / MOMEPEYHbIN PhIYAT CMIPABA .............cocoooiviiiieieieieeeeeeie s 12
QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / MTOMEPEYHbIN PhIYAT CMIPABA ............cocoooiviiiiiiieieeeeiee e 14
QUERLENKER LINKS KOMPL. / WISHBONES LEFT COMPL. / MONEPEYHbIN PbIYAT NIEBbIX B KOMPIEKTE.......... 16
GETRIEBEKONSOLE / DRIVE CONSOLE / KOHCOJNb MPUBOMA ..o 18
QUERLENKER LINKS / WISHBONE LEFT / MOMEPEYHBIN PBIYAT CITEBA ...........ccovoiiiieieieieieieieiee e 20
MAHMESSER / MOWING KNIFE / KOCUTTOUHDBIN HOMK..........cooviiiiiiiiiieieicieieeie et 22
MAHMESSER KOMPLETT / MOWING KNIFE COMPLETE / KOCUNTOYHbIA HOX B KOMIMEKTE............cccooovvviivine. 24
DOPPELFINGER MIT FEDERBLECH / DOUBLE FINGER WITH SPRING PLATE / ABOMHOW MARNEL, .............cccccvvnnee. 26
DAMPFER / SHOCK ABSORBER / AMOPTUSBATOP. .........coooiiiiiititititeieiet ettt sttt ettt ssesetsse st ss s esesesetes s s 28
ANTRIEB / DRIVE T TIPUBO/....... ..o e h e e e b s ae e sh b s ba e b e e saae e sine e saae e 30
ANTRIEB PRO-DRIVE / DRIVE PRO-DRIVE / MIPUBOM PRO-DRIVE ........cciiiiiiiiiiiiiici 32
BOHNENHEBER KIT / BEAN LIFTER KIT / KOMMINEKT OJIA MOABEMA BOBOB...........ccccoooi 34

TRANSPORTGESTELL / TRANSPORT FRAME / TPAHCIIOPTHASA PAMA ... ... 36



Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEIGLFR

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30OP




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Ubersicht overview o630p
Pos
pos. |Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
noas.
1 Schneidwerk cutting unit pexyLmn 6ok
2 Halmleiter rechts straw ladder right HanpaBuTeNb CONOMbI NPaBbIv
3 Halmleiter links straw ladder left HanpaBuTeNb CONOMbI MEBbLIN
4 Halmleiter Abdeckung straw ladder cover KpblILLKa HanpasuTerns
5 Doppelfinger mit Federblech double finger with spring plate OBOMHOW nanew, ¢ NPY>KUHHON NNacTUHOW
6 Mé&hemesser komplett mowing knife complete pexyLmin HoX B cbope
* Bohnenheber Kit bean lifter kit KOMMNEKT Ansa nogbema 60608
* OPTION



ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste
Spare parts list

fing | Transport | Cultivation

Harves

19}

SCHNEIDWERK / CUTTING UNIT / PEXYLWWN BNTOK




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Schneidwerk cutting unit pexywmmn 65nok
Pos |[EDV Nr _ o Stiick / pieces/ wryku
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMeHoOBaHue
nos. |Ne 616R | 618R|620R |622R
1 30-105469 |Rahmen JD616R vorm. frame pama 1 1 1 1
1 30-105417 |Rahmen JD618R vorm. frame pama 1 1 1 1
1 30-105038 |Rahmen JD620R vorm. frame pama 1 1 1 1
1 30-105485 |Rahmen JD622R vorm. frame pama 1 1 1 1
2 30-105084 |Fingertragerlagerung JD600 finger carrier bearing aepxartens nanbua 2 4 4 4
3 30-101472 |Querlenker rechts wishbone right rnonepeyHbIn pblyar BrpaBo 1 1 1 1
4 30-105070 |Querlenker links wishbone left nonepeYHbIn pblyar cresa 1 1 1 1
5 20-105463 |Fingertrager Anfang JD616R finger support first part HavanbHas YacTb Onopbl Ans nanbueB 1 - - -
5 20-105422 |Fingertrager Anfang JD618R finger support first part HavanbHas YacTb Oonopbl AN nanbLUes - 1 - -
5 20-105056 |Fingertrager Anfang JD620R finger support first part Ha4vanbHas YyacTb Onopbl A51A nNanbLes - 1 1
6 20-107639 |Fingertrager Mittelteil JD616R finger support middle part CpeaHssi YacTb onopbl Ang narnbLUeB 1 - - -
6 20-105420 |Fingertrager Mittelteil JD618R finger support middle part CpeaHssi YacTb onopbl ANg narnbLUeB - 1 - -
6 20-105057 |Fingertrager Mittelteil JD620R finger support middle part CcpefHssi YacTb onopbl ANg nansues - - 1 -
6 20-105488 |Fingertrager Mittelteil JD622R finger support middle part CpefHssi YacTb onopbl ANg nansues - - - 1
7 20-105464 |Fingertrager Ende JD616R finger support end part KOHLUEeBas YaCTb ONopbl Ans nanbues 1 - - -
7 20-105423 |Fingertrager Ende JD618R finger support end part KOHUeBas 4acTb Onopbl Ans nansues - 1 - -
7 20-105058 |Fingertrager Ende JD620R finger support end part KOHLeBas YacTb OMnopbl ANd nanbLes - - 1 1
8 20-107280 |Halteblech re. retaining plate yaepxuvBatoLas nnacrmHa 1 1 1 1
9 30-101337 |Kufe schmal vorm. skid small front nbika y3kas 11 9 11 | 12
10 |20-101325 |Verbindungplatte connecting plate coeauMHUTENbHas nnactTuHa 2 2 2 2
11 |Z1502666 |Flachrundschraube M10x20 truss head screw BUWHT C aHKEPHOW rOfIOBKOW 2 2 2 2
12 |ZI510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. raika camoCcTonopsLLasicsi 8 8 8 8
13 |20-107279 |Abweisblech re. deflector right aednekTop npasbIn 1 1 1 1
14 |11-101573 |Linsen-Flanschkopfschraube M10x16 |pan-head screw BWHT C MOSYKPYTIION rOfI0BKOW 2 2 2 2
15 |11-080011 |Flachrundschraube M10x25 truss head screw BUHT C aHKEPHOW rONOBKOW 4 4 4 4
16 0030115 Scheibe A10,5 washer wanba 8 8 8 8




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivatio

RAHMEN / FRAME / PAMA




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Rahmen frame pama
Pos |EDV Nr _ o Stiick / pieces/ wryku
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMeHOBaHue
nos. |Ne 616R | 618R | 620R | 622R
1 30-105468 |Rahmen JD616R frame pama 1 - - -
1 30-105416 |Rahmen JD618R frame pama - 1 - -
1 30-105037 |Rahmen JD620R frame pama - - 1 -
1 30-105484 |Rahmen JD622R frame pama - - - 1
2 20-101374 |Strebe strut CTOMKa 2 2 2 2
3 11-080011 |Flachrundschraube M10x25 truss head screw BMHT C aHKEPHOW FOfIOBKOM 24 24 24 24
4 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 32 32 32 32
5 Z1510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTPSILLASICS ranka 32 32 32 32
6 20-104167 |Verlangerung Rahmen extension frame yOnMHUTENbHasA pama 1 1 1 1
7 11-089118 |Flachrundschraube M10x30 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rOSI0BKOW 8 8 8 8
8 20-101365 |Anschlag Doppelfinger stopper cronop 2 2 2 2
9 20-105041 |Seitenabdeckung rechts side cover right OoKoBast KpbillKa crnpaBsa 1 1 1 1
10 |021670 Linsen_Flanschkopfschraube M8x16 |lens cap BVHT C rONIOBKO 0ObeKTMBA 5 5 5 5
11 |30-096254 |Sicherungselement li. safety element on the left npenoxpaHNTenbHbIN AaNeMeHT crnesa 1 1 1 1
12 |20-101377 [Winkel corner Yronok 2 2 2 2




Ersatzteilliste

Spare parts list I
ZIEGLER

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

FINGERTRAGERLAGERUNG / FINGER SUPPORT CUTTING UNIT / KPEMJIEHUE NANbLUA PEXYLLEIO BJIOKA

10



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Fingertragerlagerung

finger support cutting untit

KpenrieHue nanbla pexyliero 6rnoka

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stlck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKN
1 30-105076 Grundelement basic element OCHOBHOW 3MeMeHT 1
2 30-105082 Schwingarm vorne swing arm in front KavatoLmincs pelyar cnepeam 1
3 30-101313 Kufe breit wide runner nbixa wupokasi 1
4 30-096240 Schwingarm hinten swing arm rear NOBOPOTHbIN pblyar 3aHUN 1
5 30-096254 Sicherungselement li. fuse element npenoxpaHnTenb 1
6 20-105078 Federstahl spring steel cTanbHas npyxuHa 2
7 20-096249 Verbindung oben mit Lasche connection top with a tab coeanHeHve BBEPXY C BKIagKom 1
8 20-096250 Verbindung unten connection below COEeNHEHMNE CHU3Y 1
9 20-096253 Rohr Sperre pipe lock TPYOHbIN 3aMOK 1
10 |20-101320 Bolzen 1 bolt oont 1
11 |20-101321 Bolzen 2 bolt oont 1
12 |20-101322 Bolzen 3 bolt oont 1
13 |30-101308 Lasche console KOHCOIb 2
14 20-096251 Sicherungsband backup tape peMeHb 6e30nacHOCTH 1
15 002802 Splint 5x36 pin wTndT 2
16 |002316 Scheibe A13 washer warba 8
17 |Z1500421 6-KT Schraube M12x130 screw oont 1
18 |11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut ramka camocrtonopsiiasics 3
19 |030115 Scheibe A10,5 hex screw oont 20
20 |ZI500772 6-KT Schraube M10x30 screw oont 6
21 |Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut ramka camocrtonopsiasicsi 13
22 |12-051749 Contact-Scheibe A10 contact washer wanba 2
23 |11-089118 Flachrundschraube M10x30 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rONIOBKON 2
24 017724 6-KT Schraube M10x130 screw bont 1
25 1002292 Flachrundschraube M10x40 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rONoBKON 2
26 |002451 6-KT Schraube M12x35 screw oont 2
27 ]11-048961 Spannstift 5x28 pin wTndT 6
28 |ZI500350 6-KT Schraube M10x45 screw oont 2
29 |30-096230 Halter holder aepxaTtenb 1
30 |20-096227 Bolzen bolt oont 1

11




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen
vvvvvvvvvv | Transport | Cultivation

QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / MOMEPEYHbINA PbIYAT CITIPABA




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker rechts

wishbone right

nonepeyYHbIN pbivyar npaBbIn

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stlck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
nos. |Ne LUTYKM
1 30-101441 Grundelement re basic element right OCHOBHOW 3reMeHT npaBbii 1
2 30-101451 Aufnahmeplatte re. mounting plate right MOHTa)kHasi NnacTuHa npasas 1
3 30-101433 Schwingarm hinten rechts swing arm rear right NOBOPOTHbLIN pblyar 3agHNN NpaBbIit 1
4 30-101431 Schwingarm vorne rechts swing arm front right NOBOPOTHbLIN pblvar NnepeaHnin npaebln 1
5 20-096250 Verbindung unten connection below NOAKMIOYEHNE CHU3Y 1
6 20-096249 Verbindung oben mit Lasche connection at the top with a tab coeanHeHne BBEPXY C BKITagKom 1
7 20-096248 Federstahl spring steel cTanbHas npyxuHa 2
8 11-089118 Flachrundschraube M10x30 truss head screw ©0onT C aHKEepPHON roNoBKON 2
9 ZI1500772 6-KT Schraube M10x30 hex screw oont 2
10 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 16
11 |ZI510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut camMoCTonopHas raika 11
12 |017724 6-KT Schraube M10x130 hex screw oont 1
13 |20-096251 Sicherungsband safety tape neHTa 6e3onacHocTn 1
14 1002292 Flachrundschraube M10x40 truss head screw DOOnT C aHKEPHOW roNIOBKOM 4
15 |ZI502646 FlachrundschraubeM8x20 truss head screw OONT C aHKePHOW ronoBKoM 2
16 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer warba 6
17 |11-053364 6-KT Mutter selbstsichernd M8 hex self-locking nut camoCTonopHas ramka 6
18 |11-101489 Linsenschraube innen 6-KT M10x25 |cross-haded oval-head screw ©0onT C NNIOCKOBbIMN.FOMIOBKOW 2
19 |30-101449 Sicherungselement safety element aneMeHT 6e30nacHoOCTU 1
20 |11-048961 Spannstift 5x28 pin wTndT 6
21 002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw oont 2
22 002316 Scheibe A13 washer wanba 4
23 |Z1500421 6-KT Schraube M12x130 hex screw bont 1
24 |11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut camMOCTOMnopHas ramka 2
25 |20-101465 Bolzen 120 bolt oont 1
26 |30-101458 Konsole console KOHCOIb 1
27 |20-101466 Bolzen 140 bolt oont 1
28 |30-101460 Gleitkufe skid nbbka 1
29 |20-101464 Verschleissblech Hardox wear plate Hardox M3HOCOCTOMKas nnactuHa Hardox 1
30 |20-102292 Rohr Sperre Querlenker. pipe lock wishbone TPYOHbIN 3aMOK 1
31 |ZI500936 6-KT Schraube M12x110 hex screw oont 1

13




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

QUERLENKER RECHTS / WISHBONE RIGHT / MOMEPEYHbINA PbIYAT CITPABA

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker rechts

wishbone right

nonepeyYHbIN pbivyar npaBbIn

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue pieces/
no3. |Ne LUTYKM
32 |30-101448 Halter re holder right nepxaTenb npasblii 1
33 |20-101440 Bolzen 16x115 bolt oont 1
34 |12-101457 Gummi-Metallpuffer 50x20 M10 rubber-metal buffer pe3nHOoBO-MeTannmndeckuii bycdep 1
35 |11-101456 Senkschraube innen 6-KT M10x16 countersunk screw inside ©OnT ¢ NOTaNHOM roNIOBKOW BHYTPU 1
36 |11-049108 Flachrundschraube M8x25 truss head screw ©ONT C aHKePHOW roNoBKoOM 4
37 002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 schnorr lock washer cTonopHas wanba 2

15




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen
vvvvvvvvvv | Transport | Cultivation

QUERLENKER LINKS KOMPL. / WISHBONES LEFT COMPL. / MOMEPEYHbIU PbIYAT NIEBbIA B KOMPINEKTE

16



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker links kompl.

wishbone left compl.

nonepeyvHbIN pblyar crieBa

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumMeHoBaHue pieces/
no3. |Ne LUTYKM
1 30-105062 Getriebekonsole gear console KOHCOINb NepeknioveHmnsa nepegad 1
2 30-105069 Querlenker links wishbone left pblyar cnesa 1
3 002316 Scheibe A13 washer Wwanba 6
4 Z1500790 6-KT Schraube M12x40 screw BUHT 4
5 11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAsICA rank 2
6 002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 schnorr lock washer CcTonopHas wanba WHoppa 2

17




ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Ersatzteilliste
Spare parts list

fing | Transport | Cultivation

Harves

GETRIEBEKONSOLE / DRIVE CONSOLE / KOHCOJ1b NPUBOOA

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Getriebekonsole

drive console

KOHCOJ1b NpuBoAa

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |[EDV Nr i :
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHOBaHue Stlick / pieces/
nos. |[Ne WITyk1
1 30-104275 |Abweisblech deflector AednekropHasa nnactmHa 1
2 30-105060 |Getriebekonsole JD600 drive console KOHCOMb NpuBoaa 1
3 002316 Scheibe A13 washer warnba 14
4 002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw oont 5
5 030115 Scheibe A10,5 washer Wwanba 4
6 11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 5
7 Z1510512  |6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 3
8 11-101489 |Linsenschraube innen 6-KT M10x25 socket head screw BUHT C BHYTPEHHNM LLECTUIPAHHUKOM 7
9 20-104007 |Sicherungsband 190 backup tape 190 pesepBHas neHTta 190 1
10 |30-096254 |Sicherungselement fuse npegoxpaHnTens 1
11 |20-104272 |Hardoxkufe skid nbixa 1
12 |20-101484 |Schutzblech mudguard OpbI3roBuK 1
13 |Z21502641 |Flachrundschraube M8x25 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rONOBKON 6
14 |11-053364 |6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTonopsLascs 6
15 |ZI520034 |Scheibe A8,4 washer wanba 6
16 |Z1510451 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. rarka camocTonopsLiascs 4
17 |Z1500458 |6-KT Schraube M10x55 hex screw oont 1
18 |11-089118 |Flachrundschraube M10x30 truss head screw BUHT C aHKEPHOW rornoBKoW 2

19




Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen .;IE”GPLER

QUERLENKER LINKS / WISHBONE LEFT / NTONEPEYHbIW PbIYAT CINIEBA

20



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Querlenker links

wishbone left

nonepeyYHbIN pblvar crieBa

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr - ;

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue Stuck / pieces/

nos. |[Ne WITYyKN
1 |30-105065 Lenkerarm JD-R hinten |i. arm rear left pblyar 3agHui nesbin 1
2 [30-105063 Trager oben JD carrier top KOHCOIb CBEPXY 1
3 [30-104213 Stehlager pedestal bearing OMOPHbIA MOALLNIHUK 1
4 |12-104269 Gleitlagerbuchse Di25 Da32 B30 plain bearing bush BTYyNKa 2
5 |20-101427 Federstahl 700 spring steel NpyXMHHas ctanb 6
6 [20-108805 Klemmteil clamping part 3aXMMHas Yactb 1
7 120-105066 Winkel Konsole angle console yrnoeast KOHCOsb 1
8 (71502682 Flachrundschraube M12x35 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rONIOBKON 2
9 |11-058689 Scheibe A25 washer wanba 2
10 [20-104211 Rohr Sperre pipe lock TPYOHbIN 3aMOK 1
11 |11-087792 6-KT Mutter DIN985-M14 10.9 6-kt nut 6-KT ravika 1
12 |11-104270 6-KT Schraube M12x240 screw oont 1
13 |002451 6-KT Schraube M12x35 screw oont 3
14 002316 Scheibe A13 washer warnba 10
15 |11-053363 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTPSILLASsICS ranka 5
16 |20-101393 Klemmblech clamping plate 3aXUMHasI NnacTyHa 2
17 |11-089633 Flachrundschraube M10x80 truss head screw BWHT C aHKEPHOW roNoBKON 4
18 |030115 Scheibe A10,5 washer warnba 6
19 |zZ1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking nut CaMOKOHTPSLLAsACS ranka 6

21




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

MAHMESSER / MOWING KNIFE / KOCUNOYHbIA HOX

BT
y
i

Wt

.

22



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Méahemesser mowing knife KOCUJTOYHbIN HOX
Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue
nos. |Ne 616R | 618R | 620R | 622R
1 30-105462 |Mahmesser Soja 4,8 m mowing knife KOCUJIOYHbIA HOX 1 - - -
A |12-102310 |Ma&hmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXEBOW CErMeHT rofloBHON YacTu 1 - - -
E |12-105461 |Mahmesser Endstiick knife rail middle piece HOXXEBOW CErMEHT CpeaHen YacTu 1 - - -
VvV |12-102312 |Messerverbindungskit 14Tpi knife connection HOXXEBOE CoeaMHEHME 1 - - -
2 30-105480 [Mahmesser Soja 5,5 m mowing knife KOCWUIOYHbIA HOX 1
A |12-102310 |Mahmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXXEBOW CEermMeHT rofloBHOM YacTtu - 1 - -
M |12-102311 |Mahmesser Mittelstiick knife rail middle piece HOXXEBOW CErMeHT cpedHen Yyactu - 1 - -
E |12-105479 |Mahmesser Endstiick knife rail end piece HOXEeBOW CerMEeHT KOHLIEBOW YacTu - 1 - -
V [12-102312 |Messerverbindungskit 14Tpi knife connection HOXeBOe coeIMHEHne - 1 - -
3 30-102325 |Madhmesser Soja 6,0 m mowing knife KOCWUIOYHbIA HOX 1
A |12-102310 |M&hmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXEBOW CErMeHT rofloBHON YacTu - - 1 -
M |12-102311 |Mahmesser Mittelstiick knife rail middle piece HOXEeBOW CEerMeHT cpeaHeln Yyactu - - 1 -
E |12-102326 |Mahmesser Endstiick knife rail end piece HOXXEBOW CErMEeHT KOHLEBOW YacTu - - 1 -
V |12-102312 |Messerverbindungskit 14Tpi knife connection HOXEBOE CoeanHeHne - - 1 -
4 30-105501 [Mahmesser Soja 6,7 m mowing knife KOCUJIOYHbIA HOX 1
A |12-102310 |M&hmesser Anfangsstiick knife rail head piece HOXEBOW CErmMeHT rofloBHOM YacTtu - - - 1
M |12-102311 |M&hmesser Mittelstiick knife rail middle piece HOXEBOW CEerMeHT cpedHen Yyactu - - - 1
E |12-102334 |Mahmesser Endstlick knife rail end piece HOXEBOW CErMeHT KOHLIEBOW YacTu - - - 1
V |12-102312 |Messerverbindungskit 14Tpi knife connection HOXeBOe coeIMHeHne - - - 1

23




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

MAHMESSER KOMPLETT / MOWING KNIFE COMPLETE / KOCUITOYHbIA HOX B KOMMNNEKTE




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Méahemesser kompl.

mowing knife compl.

KOCUIOYHbIN HOX B KOMMJIEKTe

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue

nos. |Ne 616R | 618R | 620R | 622R
1 12-050419 |Messerschiene Kopfstiick knife rail head piece HOXEBOW CEerMEHT rofloBHOM YacTu 1 1 1 1
2 12-050420 |Messerschiene Mittelstiick knife rail middle piece HOXXEBOW CErMeHT cpedHen YyacTtu - 1 1 1
3 12-050423 |Putzklinge Langloch cleaning blade elongated hole KOHLieBOW CErMeHT HOXa 2 2 2 2
4 12-102314 |Messerklinge Pro Cut- 3Loch 14tpi  |knife blade HOX 64 72 80 88
5 12-101304 |Messerkopf 18 cutter head 18 KpoHwwTenH 18 1 1 1 1
6 12-050429 |[Messerkopf Leiste knife head bar KPOHLUTENH CErMEHTa 1 1 1 1
7 12-050357 |6-KT Schraube M6x28 hex screw oont 3 3 3 3
8 12-050427 |Sechskantschraube M6x18 hex screw oont 16 26 26 26
9 12-050425 |Zahnschraube M6x16 toothed bolt 3yGuaTblii 6onT 115 | 123 139 155
10 |12-703957 |6-KT Mutter mit Flansch M6 serrated lock nut 3ybyaTtasi cTonopHasi ranka 115 | 123 139 155
11 |12-050417 |Messerverbindung 10 Loch knife connection HOXeBoe coeauHeHne - 1 2 2
12 |12-105460 |Messerschiene Endstueck Soja 4,8m |knife rail end piece HOXXEBOW CEerMeHT KOHLIEBOW YacTu 1 - - -
12 |12-102315 |Messerschiene Endstueck Soja 5,4m |knife rail end piece HOXXEBOW CErMEHT KOHLIEBOW YacTu - 1 - -
13 |12-102327 |Messerschiene Endstueck Soja 6,0m |knife rail end piece HOXXEBOW CErMEHT KOHLIEBOW YacTu - - 1 -
14 |12-102335 |Messerschiene Endstueck Soja 6,6m |knife rail end piece HOXEBOW CerMeHT KOHLIEBOW YacTu - - - 1
30-105462

30-105480

30-102325

30-105501

25




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

DOPPELFINGER MIT FEDERBLECH / DOUBLE FINGER WITH SPRING PLATE / ABOMHOW NANEL, C NPY>XWHHOW MNNACTUHOW

26



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Doppelfinger mit Federblech

double finger with spring plate

OBOMHOMN Nanew ¢ NPyXMHHOW NJIacTUHOMN

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WITyKK

1 [12-096247 |Doppelfinger 12mm extra kurz double finger 12mm extra short OBOMHOM naney 12 MM KOpOTKMI 2

2 |12-096245 |Rollenfihrung oben roller guide above ponunKoBas HanpaBnsoLas Bbille 1

3 |20-101344 |Federblech oben spring plate above NPY>XWHHasA NNacTMHa Bbille 1

4 120-101339 |Federblech unten spring plate below NPY>XWHHas NnacTuHa BHU3Y 1

5 |20-101345 |Unterlage Federblech support spring plate ornopHas NpyXvHHasi nnactTuHa 1

6 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hexagon nut self-locking CaMOKOHTPSILLIAACS WeCTUrpaHHas ramka 4

7 1030115 Scheibe A10,5 washer wanba 4

8 |11-101612 |Flachrundschraube M10x45 truss head screw BWHT C aHKEPHOW rONTIOBKOW 1

9 |20-101343 |Fuhrungsplatte 4mm guide plate 4mm 2hole HanpasnsoLwasn nnactmHa 4 MM 2 oTBepcTmA 1

10 |20-101341 |Fuhrungsplatte 6 mm guide plate 6 mm 2 holes HanpaenswoLasa nnactmHa 6 Mm 2 oTB. 1

11 |20-101346 |Haltelasche retaining tab yaepxusarowaa Haknagka 1

27




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI
Harvesting |

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

i Transport | Cultivation

DAMPFER / SHOCK ABSORBER / AMOPTU3ATOP

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Dampfer shock absorber amMopTusartop

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WITyKK

1 |30-108625 |Aufnahmeplatte JD-R mounting plate MOHTaXHas nnactuHa 1

2 |12-105119 |Dampfer shock absorber amopTumsaTop 1

3 |11-057980 |Flachrundschraube M10x35 truss head screw BVHT C aHKEPHOWN FOfI0BKOM 2

4 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 5

5 |ZI1510512 |6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CcaMOCTOnopHas ravka 5

6 |11-708222 |Scheibe A13 washer Wwanba 2

7 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut camocTonopHas ranka 1

8 |Z1500486 |6-KT Schraube M12x60 hex screw 6onT 1

9 1025795 6-KT Schraube M10x60 hex screw 6onT 3

10 |z1510227 |6-KT Mutter M10 hex nut ravika 3

29




Harvesting | Transport | Cultivation

atzteilliste

Spare parts list

Ers

ANTRIEB / DRIVE /| NIPUBOA

30



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Antrieb drive npuBog
Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoOBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WITyKK
1 12-096241 |Riemenscheibe pulley LLKUB 1
2 12-096242 |Pro-Drive 85MVsv GKF Pro-Drive 85MVsv GKF Pro-Drive 85MVsv GKF 1
3 12-108633 |Keilriemen C/22 C158 22x4000Li v-belt KNMMHOBOW peMeHb 1
4 20-108621 |Spitzenabdeckung top cover BEPXHSASA KpbILKa 1
5 ZI500790 |6-KT Schraube M12x40 screw oont 2
6 30-108619 |Halter Riemenscheibe pulley holder nepxaTenb LKnBa 1
7 20-051031 |Riemenspannscheibe belt idler pulley HaTSHKHOW PONUK PEMHS 1
8 20-050482 |Welle Umlenkrolle shaft idler pulley HaTsPKHOW PONMK Bana 1
9 12-049171 |Rillenkugellager 20x42x12 deep groove ball bearing paavanbHbIv LapUKONOALWMITHUK 2
10 |002873 Seegerring J 42x1,75 circlip CTOMOPHOE KOrbLo 2
11 002864 Seegerring A 20x1,2 circlip CTOMOPHOE KOrbLO 1
12 |ZI500383 |6-KT Schraube M12x80 screw oont 1
13 |11-108623 |Flachrundschraube M12x55 truss head screw BWHT C @aHKEPHOM rofioBKOM 3
14 002316 Scheibe A13 washer wanba 11
15 |11-053363 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking nut CaMOKOHTpsILLIAsiICA raika 6

31




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I
Harvesting |

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

ing | Transport | Cultivation

ANTRIEB PRO-DRIVE / DRIVE PRO-DRIVE / MTPUBO[ PRO-DRIVE

32



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Antrieb Pro-Drive

drive pro-drive

npuBog pro-drive

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

Pos |EDV Nr . .
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoOBaHue Stuick / pieces/
no3. |Ne WTyKn

1 |12-106800 |Messerantrieb Pro-Drive knifedrive pro-Drive npueog Pro-Drive 1

2 |12-096241 |Riemenscheibe pulley LLIKMB 1

3 |12-106001 |Messerkopfaufnahme 27 mm knifehead connector COeNHNTEb FONTOBKM HOXa 1

4 71510451 |6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex self-locking nut CaMOCTOMNoOpHas ranka 4

5 1002316 Scheibe A13 washer wanba 4

6 |Z1500743 |6-Kt Schraube M8x20 hex screw oont 6

7 |Z1520532 |Federring A8 spring washer NPY>XXMHHOE KOMbLO 6

8 |11-070185 |6-kt Schraube M12x45 hex screw oont 2

33




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTen HZIEG!'E“RI
BOHNENHEBER KIT / BEAN LIFTER KIT / KOMMNNEKT AnA NOABbEMA 6OBOB

J

34



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Bohnenheber Kit

bean lifter kit

KOMMNMEeKT Ans nogbema 6o06oB

ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

35

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
no3. |Ne LUTYKM
1 12-109994 |Bohnenheber Soja mit Distanzhilse soybean lifter with spacer noAbLeMHUK st coeBbix 60608 C BTYrKOM 1
2 11-110378 |Flachrundschraube M10x60 truss head screw BMHT C aHKEPHOW rofloBKOM 1
3 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 3
4 11-050367 |Flanschmutter M10 flange nut m10 dnaHueBas rarka 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnuncok 3anacHbIX YacTen

Harvesting | Transport | Cultivation

TRANSPORTGESTELL / TRANSPORT FRAME / TPAHCINOPTHAA PAMA

36



Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIX YacTen ZIEGLER

Harvesting | Transport | Cultivation

Transportgestell transport frame TpaHcnopTHas pama
Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue
nos. |Ne 616R | 618R | 620R | 622R
1 30-105473 |Transportgestell transport frame TpaHcrnopTHasa pama 1 - - -
1 30-105435 |Transportgestell transport frame TpaHcnopTHasa pama - 1 - -
1 30-105089 |Transportgestell transport frame TpaHcnopTHaa pama - - 1
1 30-105490 |Transportgestell transport frame TpaHcnopTHaa pama - - - 1

37




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 8253/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53/ 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpounseoguTens:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stral3e 56

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 8253/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



